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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 
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kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Özcan Uğurlu
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul’da işçilerin 1 Mayıs’ı Taksim Meydanında kutlama istekleri, alanda gerçekleştirilen 
çalışmalar gerekçe gösterilerek reddedildi. Daha doğrusu siyasi iktidar “ben ne dersem o 
olur, ben gücüm” anlayışında diretti. Sendikalar ve diğer demokratik kitle örgütleri Taksim 
Meydanı’na her ne koşulda olursa olsun çıkma kararı alınca, devlet terörünün doruğa 
ulaştığı bir gün yaşandı. Beşiktaş, Şişli ve Beyoğlu İlçelerinde adeta sokağa çıkma yasağı 
uygulandı. Polisin gaz bombasını gaz mermisini fazlaca kullanmasıyla devlet eliyle yaratılan 
şiddet karşı şiddeti doğurdu, sonuç olarak birçok vatandaş ve bazı polisler yaralandı. Her 
fırsatta demokrasi söylemlerini medya kanalı ile halka aktaran siyasi iktidar, anti demokratik 
uygulamalarını hayatın birçok alanında uygulamaya devam ediyor. 

1980 yılından sonra görev alan iktidarlar özelleştirme politikalarını benimseyerek 
uygulamaları sonucunda devlet eliyle işletilen birçok üretim ve dağıtım şirketi satıldı ve 
satılmaya devam ediyor. Özelleştirilen dağıtım şirketlerinin artan kar beklentileri elektrik 
enerjisini olduğundan daha değerli hale getirdi. İzmir ve Manisa İlleri Elektrik Dağıtım şirketi 
Gediz EDAŞ’ta 1990 yılların başlarında 930 MW puant güç ve 6,5 Milyar kWh elektrik 
tüketimi işletmesi 1.700’ün üzerinde personel ile sağlanırken, 2012 yılında 3,501 MW olarak 
gerçekleşen puant ve 17,8 Milyar kWh tüketim işletmesi ise 955 kurum personeli ve 1.500 
taşeron çalışanı ile sağlanabilir hale getirilmiştir. Hem kurum işlemez hale getirilerek değeri 
düşürülmüş hem de değerinin altında satışı gerçekleştirerek kamu zararı oluşturulmuştur. 
Gediz EDAŞ’ın satışı ve devri süreçlerinde personellerin özlük haklarının verilmesi ve 
emekli olmaları durumunda şirketin işletmede yaşayacağı olası sıkıntılar öngörülmeden 
“ben sattım, oldu” mantığı ile satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Son bir ay içerisinde emeklilik 
hakkını kullanan personel sayısı 150 in üzerindedir. Öyle ki; Sistem İşletme Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan Merkez1’de görev yapan 9 vardiya amiri de emekli olmuş 
durumdadır, bazı ilçelerdeki İşletme Müdürlüklerinde teknik personel dahi bulunmamaktadır. 
Yıllardır dağıtım şirketlerini satmaktan başka bir şey düşünmeyen anlayışın kentimizi bugün 
karşı karşıya bıraktığı bu tehlikeli durumundan Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ve TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü sorumludur.

Atıkları ve etkileri nedeniyle tüm dünyada nükleer santraller kapatılırken, Çernobil 
faciasının yıldönümüne denk gelen bu günlerde siyasi iktidar nükleer felaketleri yakın 
zamanda yaşamış olan Japonya ile nükleer santral anlaşması yaptı. Enerjide dışa bağımlılığı 
artıracak olan bu yöntem sözde enerjide çeşitlilik olarak ilk ağızdan ifade edildi. Yakın 
geçmişte Çernobil ve Fukişima facialarına rağmen Başbakanımız “uçak düşecek diye uçağa 
binmeyecek miyiz” şeklinde bir açıklama ile halkımızı ikna etmeye çalışmaktadır.

Bakanlıklar eli ile Meslek Odalarımıza yönelik yakın geçmişte mevzuat değişiklikleri ile 
yapılmak istenen baskılara ve güçsüzleştirme girişimlerine üyelerimizin yoğun desteği ile 
tepkimizi dile getirmiş ve sonuç olarak Çevre ve Şehircilik Bakanı ile yapılan görüşmede 
Meslek Odalarına Yönelik Yasa değişikliklerinin gündemde olmadıkları gibi bir ifade ile geri 
adım atmaları sağlanmıştı. Bu günlerde Yapı Denetim Yasa Tasarısı ve Teknik Müşavirlik 
Yasa Tasarısı yeniden gündeme getirildi. Meslek Odaları tarafından gerçekleştirilen yapı 
üretim sürecinde kamu yararına gerçekleştirilen proje mesleki denetimi, yeni tasarıda yapı 
denetim sürecinde olduğu gibi sermaye şirketleri tarafından yapılacak şekilde yer almaktadır. 
Bu düzenleme ile kamusal denetim tamamıyla ortadan kaldırılmak istenmektedir.

Meslek Odaları gücünün ve desteğinin kaynağı üyeleridir. Siyasi iktidarlarca istenmeseler 
de, üyeleri istediği sürece bu yapılar ayakta kalacaklar, mesleki çalışmalarını sürdürecekler 
ve demokrasi mücadelesi içerisinde yerlerini alacaklardır.

AL SAT, VUR KIR, SORMA YAP…


